1602. CC VII 27. Kod. pergam. z r. 1328, fol., kart 112.

„Rudolfi monachi Pastorale nouellum De sacramentis et attinencys eorum". Zaczyna się: „Incipit Pastorale nouellum De sacramentis et aliis traditionibus ecclesiasticis". Na końcu przed Indexem k. 109: „Anno ab incarnacione dni nostri Ihesu Xristi 1328 die 1 mensis Septembris, Iohanne papa XXII Auinione presidente, episcopatus sui a. 12, scriptus est liber iste in ciuitate Constantiensi in nomine eiusdem dni nostri Ihesu Xristi, cui est honor et gloria per infinita secula seculorum, Amen".

Na oprawie inną ręką: „Walet sexagenam".

1603. DD XIV 9. Kod. pergam. z w. XIV, fol., kart 229.

„Scriptum super IVtum Sentenciarum mgri Petri Lombardj".

Na oprawie inną ręką: „Constat 1 marcam".

1604. CC VII 12. Kod. pap. z w. XV, fol., kart 224, 2 pergam. i 8 próżnych na początku i końcu.

„Scriptum super I librum Sentenciarum" Petri Lombardi.

Na k. pergam. na początku i końcu urywek Pieśni łacińskich z nutami. Na oprawie inną ręką: „Scriptum super I Sentenciarum, mgri Pauli de Pysskowicze, professoris s. theologie, pro libraria theologorum".

1605. CC VII 31. Kod. pergam. z w. XIV, fol., kart 107.

„Scripta ex dictis Scoti super Sentenciarum Imo et IIdo". Na k. 64: „Explicit", przyczém inną ręką z w. XIV: „I Scoti..... fratris ordinis fratrum Minorum, quem emi pro 3 fertonibus puri argenti“.

Na oprawie i przy końcu inną ręką : „Liber dni doctoris mgri Stanislai".

1606. CC V 41. Kod. pap. z w. XV, fol., kart 254 i 33 próżnych na początku i końcu.

„Sequundum* Scriptum Sentenciarum“ Petri Lombardi.

Kod. od wilgoci nadpsuty.

1607. DD VI 16. Kod. pap. z r. 1434/7 różnemi pisany rękami. fol., str. 752 i 143.

Str. 1—397: „Sedulius De Opere pascali". Zaczyna się: „Scribitur Genesis VIIIvo...". Na końcu przed Indexem: „Explicit Sedulius per manus cuiusdam Nicolaij, presbiteri de Slupnikij*, et est finitus tunc temporis, qum idem fuit vicarius in Gostcza*, et finiuit ipsum die Mercurij post Epyphaniam, que fuit dominico die sub anno natiuitatis dni 1437. Quitquit conspexi in hoc libro, quod intelexi, multum delectabar scribendoque speculabar; in hoc libro toto laus sit et gloria Xristo. Sequitur Registrum de hijstorys istius libri Veteris et Noue legis".

str. 411—460: Prudentius quidam cum Commentario de columba i. e Eva, compendiosa Historia Veteris et Novi Testamenti, seu Thetrasticus Prudentii. Zaczyna się: „Sicut stella in medio nebule, sic refulsit in domo domini.. ". Na końcu: „Finis per Andream, studentem Cracouiensem, huius operis est completus, ipsa 2 feria immediate post dominicam, qua decantatur in ecclesia domini nostri Ihu Xristi Iubilate deo etc., a. d. 1434. Maria*".

str. 461—545: „Speculum humane saluationis". Zaczyna się: „Incipit Prohemium noue cuiusdam compilacionis, cuius nomen et tijtulus est Speculum humane saluacionis...". Na końcu: „Et hic est finis huius Speculi De saluacione xristiana, pro quo sit benedictus deus, pater et filius et Spiritus s., Amen dicant omnia*; Qui wlt saluari perpetue quoque beari, Cristo deuotum studeat se reddere totum, Huic in habendo Speculo et faciendo Eius doctrinam, qui dat humane saluti medicinam, Nam delectatur dominus, quando quis talia speculatur; Explicit liber, extractus de Ueteri lege, valde vtilis saluti humane, ad hec te inflecte, vide, lege mi o dilecte, Petrus (?) Tham".

str. 559—654: „Secuntur Gesta Romanorum". Zaczyna się: „Theorodeus imperator statuens...". Na str. 607: „Explicit Hijstoria Troijana per manus cuiusdam Nicolay, vicarij in Gostcza, et est Suma* dris Gwidonis de Columpnis, ffinita feria 2 post Reminiscere sub anno natiuitatis dni 1437"; str. 652: „A. d. 1200* venientes impij pagani, quos dicebant esse Thartaos*, qui terram Sandomiriensem intrantes et castrum Sandomiriense subuertentes..."; str. 653: Inne zapiski do historyi polskiej z lat 1331, 1.345, 1349, 1353, 1386 i 1424.

str. 655—708: Physiologiis De naturis XII animalium. Zaczyna się: „Circa principium huius libelli... istius libelli tytulus est iste: Incipit Phisiologus tractans De naturis XII animalium..,". Na końcu: „Explicit hoc breue Compendium, ecriptum per manus cuiusdam Nicolaij, presbiteri de Slupniky, et est finitum feria 5*“.

str. 709—739: Summa Sententiarum Petri Lombardi. Zaczyna się: „De hac tenendum est, quot...". Na końcu: „Explicit Summa Sentenciarum bona et vtilis, per manus Nicolay de Slupniky, sacerdotis, et est finita feria 2 post festum s. Laurencij sub a. d. 1437 etc.".

str. 739—752: Epistola presbyteri Johannis. Zaczyna się: „Presbiter Iohannes, potencia et uirtute dni nostri Ihu Xristi rex regum et dominus dominancium vniuerse terre, Emanueli, Romano* gubernatori, salutem...". Na końcu: „Datum Bribich* 15 die Kalend. Aprilis a. 51 natiuitatis nostre...".

str. 1—95: Aesopus. Na końcu: „Explicit Esopus, scriptus et finitus per manus cuisdam Petri clerici, sub a. d. 1435 feria 2 proxima post festum Corporis Cristi, o Maria poli, scriptorem despicere noli".

str. 97—120: Collectanea varia: „De morte versus"; „item De composicione historiarum"; str. 99: „Incipit Epistola Bernardia* De cura familiari ad Raymundum militem": str. 101: „Secuntur Auctoritates Senece"; str. 103: „Incipit Epistola De die dominico...".

str. 121—131: „Sequitur liber Boneventure, dni cardinalis: Incipit libellus De doctrinis clericorum, quibus scire poterint modum perfecte viuendi cottidie et omnibus horis, et primo quia deo seruire obligantur". Na końcu: „Explicit libellus compendiosus et vtilis, quomodo scolares debent habere modum viuendi qualibet die et qualibet hora, per manus cuiusdam Nicolai, sacerdotis de Szlupnikij".

str. 131—143 i 398—406: „Sequitur residuitas De gestis Romanorum". Na str. 143: „Finem quere post Registrum Sedulij" (t. j. na str. 398—406).

str. 407—410, 546—558 i 96 niezapisane.

Na oprawie: „Sedulius De opere pascali; Prudencius; Speculum humane saluacionis; Gesta Romanorum; Phisiologus De naturis XII animalium; Summa Sentenciarum breuis; Esopus; De doctrinis clericorum“; tamże inną ręką: „Liber maystrij Andree de Stargardia, in quo Sedulius et alia continentur“. Na str. ostatniej zaś na końcu: „A. d. 1460 mgr. Andreas de Stargardia alias de Summen*, senior Collegy pauperum, protunc decanus facultatis arcium, presentem librum comparauit pro sexagena, fferia 6 post Corporis Xristi“.

1608. BB IV 13. Kod. pap. z r. 1373, fol., kart 319.

K. 1—218: Sermones de tempore et de sanctis. Na k. 129 v.: „Expliciunt Epistole* de tempore et de sanctis, a. d. 1373 finitus est liber iste proxima feria 2 ante festum s. Marie Magdalene, per manus Iohannis dicti Phylozophus*. Domine Bartholomee detis bonos finales et incepcionales, si placuerit uobis, et incipiam alium librum; iste est liber bonus et vtilis". Na końcu k. 217v.: „Explicit tractatus* De sanctis sub a. d. 1373 proxima feria 3 ante Natiuitatem b. virginis Gloriose, per manus Iohannis de Vtery de Vtery* etc.".

k. 219—292: Alii Sermones de sanctis. Na końcu: „Explicit liber bonus, per manus Iohannis de Vtery, dicti Phylosophus*, et finitus est in die s. Francisci. Dne Bartholomee detis michi bonos finales, quia sum vester fidelis seruitor, quam diu vixero, etc. etc. etc. Finis adest operis, mercedem posco laboris".

k. 292v.—319: Variae Quaestiones et Orationes. Na k. 318: „Hic expliciunt Postille Epistolarum per circulum anni diebus dominicis et diebus festinis, valde bone ad populum; et cum his de sanctis per circulum anni, et officiales de sanctis per totum annum, et prothemata sufficiencya valde bona ".

Na oprawie inną ręką: „Hic continentur Sermones de tempore et de sanctis super Epistolis misse, cum alys hic contentis, et est liber mgri Symonis Rokyczana*“; tamże inną ręką: „Iste liber est mgri Petri de Swanow, in quo continentur Sermones de sanctis, item contractus* de sanctis, emptus per ipsum pro 4 florenis“.